
Pædagog og barselsvikar

Pædagog og barselsvikar til Lemtorpskolens SFO Asgård
– med tydeligt fokus på deltagelsesmuligheder og fællesskaber for alle børn
Vi søger en engageret og idérig pædagog og barselsvikar med en ansættelsesgrad på 25-37/37
timer til Lemtorpskolens SFO Asgård. SFO’en er beliggende i den østlige del af Lemvig by og har
børn fra 0. til 3. klasse.
På Lemtorpskolen arbejder vi i tråd med Lemvig Kommunes Strategi for Børn og Unge, hvor det
vægtes, at alle børn skal have deltagelsesmuligheder og mulighed for at indgå i både faglige og
sociale fællesskaber. For os betyder det, at vi tilrettelægger hverdagen med øje for børns
forskellige forudsætninger og skaber lærings- og fritidsmiljøer, hvor alle børn oplever sig som
betydningsfulde deltagere.
Om stillingen
Som pædagog hos os er du en del af både skole- og SFO-delen. Du vil have timer i både
undervisningen og fritidsdelen, hvilket kræver, at du kan navigere mellem skolepædagogik og
fritidspædagogik, er omstillingsparat og kan bevare overblik og ro i en til tider travl hverdag.
SFO og skole er ét fællesskab, der samarbejder tæt omkring børnenes trivsel, læring og udvikling.
Vi er fysisk knyttet sammen med indskolingens og SFO’ens lokaler, hvilket giver gode
forudsætninger for sammenhæng, relationer og fælles ansvar omkring børnene.
Vi søger en pædagog, der:

arbejder professionelt og målrettet med at skabe deltagelsesmuligheder for alle børn●

kan anvende sin faglighed undersøgende, er nysgerrig og reflekterer over egen praksis●

har interesse for kreative, praksisnære og varierede læringsmiljøer – både inde og ude●

kan skabe tydelige, forudsigelige og trygge rammer, der understøtter børns trivsel og

deltagelse

●

kan opbygge stærke, anerkendende relationer til både børn, forældre og kolleger●

arbejder inkluderende og ser forskellighed som en ressource i fællesskabet●

kan samarbejde tværfagligt og bidrage aktivt til fælles pædagogisk udvikling●

selvstændigt kan varetage undervisningsopgaver i skoledelen●

kan holde hovedet koldt og hjertet varmt i pressede situationer●

har en innovativ tilgang til læring, fællesskaber og pædagogisk udvikling●

Vi kan tilbyde:

et meningsfuldt arbejde, hvor to dage sjældent er ens●

en hverdag sammen med skønne børn og engagerede, fagligt stærke kolleger●

en arbejdsplads med fokus på inklusion, fællesskab og deltagelse for alle børn●

et miljø, hvor innovation og kreative læringsprocesser er en integreret del af praksis●

mulighed for at bidrage aktivt til udviklingen af fremtidens skole- og SFO-tilbud i Lemvig

Kommune

●

Stillingen er en fuld og en deltidsstilling på 25 – 37 ugentlige arbejdstimer. 
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst. Stillingen ønskes besat fra 1. august
2026 eller snarest derefter. 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til SFO leder Lone Godballe
96631818 eller skoleleder Hanne Odgaard på 96631365
Ansøgningsfristen til stillingen er den 1. juni 2026. Samtaler forventes afholdt i uge 23 
 
Ansøgning
Ansøgning med relevante bilag sendes elektronisk via Lemvig Kommunes hjemmeside senest
01-06-2026.
Læs mere om Lemvig Kommune på lemvig.dk.

https://lemvig.dk
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